

Znak sprawy: ZP.271.26.2018

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 09.08.2018 r. pytania odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytanie:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową oraz wszystkie wymagane uzgodnienia. Po stronie Wykonawcy jest opracowanie i wdrożenie organizacji ruchu, a także zabezpieczenie terenu na czas prowadzenia robót.

**Pytanie nr 2:** Czy w wycenie należy uwzględnić opłaty związane z czasowym zajęciem terenu podczas realizacji przedmiotowego zadania? Jeśli tak to prosimy o wskazanie stawki za zajęcie 1 m2 terenu.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę uziarnienia grysów: z frakcji 8-12 mm na frakcje 5-8 mm, oraz z frakcji 5-8 mm na frakcje 2-5 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę uziarnienia grysów pod warunkiem pisemnego zapewnienia przez Wykonawcę odnośnie jakości użytego materiału (dopuszczamy tylko grys bazaltowy) oraz spełnienia warunku trwałości dla nawierzchni.

**BURMISTRZ**

Wojciech Ostrowski